
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: IR and Industrial Revolution in 4.0 Era [HI069] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 11/04 25/04 02/05 09/05 15/05 16/05 23/05 04/06 11/06 12/06 13/06 20/06 11/07

1 2142500509 Zhafira Sarah Caltino H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha A A H H H H H H H A H H H H H H 81
3 2342500051 Andini Gurdip H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2342500085 Aqmarina Abidah Fasya H A I H H H H H H I H H H H H H 94
5 2342500119 Nadine Ayuning Putri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
6 2342500135 Yasinania Azzahra H H H H H H H H H H H H H H S H 100
7 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI H H A H H H H H H H H H H H S H 94
8 2342500242 Febrina Aulia Renata H H H H H H H H H H H H H H I H 100
9 2342500267 Dimas Sulistyo H H H H H H H H H A H H H H H H 94
10 2342500291 Revalina Febrianti H H H H H I H H H I H H H H I H 100
11 2342500309 M Dwi Rangga Parhat H H H H H H H H H A H H H H I H 94
12 2342500317 ARYA RIFANTIO H H S H H H H H H H H H H H S H 100
13 2342500358 Intan Nurislami H H H H H H H H H A H H H H I H 94
14 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2342500382 Fahmi Muhammad Afriza H H H H H H H H H H H H H H S H 100
16 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra H H A H H H A H H H H H H H S H 88
17 2342500432 AMALIA RAHMAH H H H H H H I H H H H H H H H H 100
18 2342500457 Triany Romaito Togatorop H H H H H H A H H H H H H H I H 94
19 2342500499 Bunyanah Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H I H 100
20 2342500515 Sissy Ghea Shafira H H H H H H H H H H H H H H I H 100
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21 2342500523 Bunga Azzahra A A H H H H I H H A H H H H H H 81
22 2342500531 Siti Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: IR and Industrial Revolution in 4.0 Era [HI069] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Pendahuluan: Revolusi Industri 4.0 dan Ilmu Hubungan Internasional

2 14-03-2025 Disrupsi Teknologi dan Transformasi Aktor dalam Hubungan Internasional<br />


3 21-03-2025 Big Data dan Artificial Intelligence dalam HI

4 11-04-2025 Multilateralisme di Dunia Siber: Diplomasi Digital & Cyber Diplomacy

5 25-04-2025 Workshop Wikidiplomasi

6 02-05-2025 Ekonomi Digital dan Perdagangan Global: Peran E-Commerce & Fintech

7 09-05-2025 the Climate games - persiapan UTS

8 15-05-2025 UTS

9 16-05-2025 Smart Cities dan Hubungan Internasional: Transformasi Kota dalam Geopolitik Global

10 23-05-2025 Lingkungan hidup dan revolusi industri 4.0

11 04-06-2025  Blockchain dan Diplomasi: Teknologi Desentralisasi dalam Tata Kelola Global 

12 11-06-2025  Power and Diplomacy in IR 4.0

13 12-06-2025  Jaringan Siber dan Pola Baru pada Konflik dan Keamanan Global

14 13-06-2025 Pengalihan Kelas International Culture Festival - Korea series

15 20-06-2025 Persiapan UAS Kolaborasi dengan mata kuliah Diskursus Global

16 11-07-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 13-Aug-2025 08:53:06 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Daftar Nilai 

Matakuliah: IR and Industrial Revolution in 4.0 Era [HI069] 
Kelompok: HF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agung Permadi, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2142500509 Zhafira Sarah Caltino 100 85 80 90 86 => A
2 2342500036 Herlambang Sukarno Nugraha 81 85 76 90 84 => A-
3 2342500051 Andini Gurdip 100 85 80 90 86 => A
4 2342500085 Aqmarina Abidah Fasya 94 85 80 90 86 => A
5 2342500119 Nadine Ayuning Putri 100 85 83 90 86 => A
6 2342500135 Yasinania Azzahra 100 85 80 90 86 => A
7 2342500234 SHALFA GHEVIRA NASROVI 94 85 83 90 86 => A
8 2342500242 Febrina Aulia Renata 100 85 80 90 86 => A
9 2342500267 Dimas Sulistyo 94 85 78 90 85 => A

10 2342500291 Revalina Febrianti 100 85 83 90 86 => A
11 2342500309 M Dwi Rangga Parhat 94 85 80 90 86 => A
12 2342500317 ARYA RIFANTIO 100 85 86 90 87 => A
13 2342500358 Intan Nurislami 94 85 82 90 86 => A
14 2342500374 Evelyn Rosseyati Naibaho 100 85 80 90 86 => A
15 2342500382 Fahmi Muhammad Afriza 100 85 83 90 86 => A
16 2342500408 Rezvia Sharla Azzahra 88 85 80 90 86 => A
17 2342500432 AMALIA RAHMAH 100 85 85 90 87 => A
18 2342500457 Triany Romaito Togatorop 94 85 85 90 87 => A
19 2342500499 Bunyanah Khairunnisa 100 85 83 90 86 => A
20 2342500515 Sissy Ghea Shafira 100 85 80 90 86 => A
21 2342500523 Bunga Azzahra 81 85 83 90 86 => A
22 2342500531 Siti Azzahra 100 85 80 90 86 => A
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